門 徒 用 授 与 物 申 請 書

年   月   日

九州教務所長 殿

このたび、下記のとおり申請します。

組            寺 ・ 教 会

ふりがな  お受け取り方法

願人氏名
寺院へ送付・来所

来所の場合 現金・払込用紙

種別 表装 代数 必要数

御本尊 截金・金襴・無金 代

九字・十字名号 金襴・無金 代

宗祖・蓮師 金襴・無金 代

三折御本尊

名号無・名号付 ※2020 年度よりす

べて台付のみに変

更となりました。

小型

額装御本尊

※準備が整い次第の発送となります。お急ぎの方はご連絡ください。

金曜午後の申請は原則月曜日の発送となります。

備考

扱 者 寺院教会番号 受 付 日

－  － 年   月   日

FAX 0942-39-5077（九州教務所）